
 

 

 

Natural Response

  Dudlík Natural Response

Balení různých dudlíků

3 ks

Dudlík e středním průtokem,

dudlík s rychlým průtokem, dudlík

se zvláště rychlým průtokem

 

SCY960/03

Dudlík
Každé miminko je jedinečné
Ten správný průtok pro vás
Sada saviček Philips Avent Natural Response vám pomůže najít ten správný rytmus pro
vaše dítě a umožní vám snadný přechod, když se potřeby dítěte v průběhu růstu změní.
Věk je jen jedním indikátorem, protože každé dítě má svůj vlastní rytmus pití. Přirozené
přisátí díky savičce ve tvaru prsu. Savička uvolňuje mléko pouze tehdy, když dítě aktivně
pije. Konstrukce savičky zabraňuje kapání, rozlití mléka a jeho plýtvání. Navržené ke
snížení rizika koliky a bolavého bříška. Obsah balení: savička se středním průtokem 1x, s
rychlým průtokem 1x, se zvláštně rychlým průtokem 1x.

Snadná kombinace kojení a krmení z lahve
Přirozené přisátí díky savičce ve tvaru prsu
Stejné produkty, nové provedení
Savička uvolňuje mléko, když dítě aktivně pije

Kvalitní produkt pro váš klid
Papírový obal, která má 80 % nižší uhlíkovou stopu*
Dudlíky a lahve Natural Response neobsahují BPA ***

Navrženo pro pohodlí vašeho dítěte
Navržené ke snížení rizika koliky a bolavého bříška
K dispozici je řada průtoků
Provedení dudlíku zabraňuje kapání, rozlití mléka a jeho plýtvání
Buďte trpěliví a nechte dítě, aby si zvyklo
Důležité je najít správný dudlík



Natural Response
Dudlík SCY960/03

Přednosti
Savička Natural Response

Savička Natural Response funguje v souladu
s přirozeným rytmem krmení dítěte, takže lze
snadno kombinovat kojení a krmení z lahve. Má
unikátní otvor, který uvolňuje mléko pouze
tehdy, když dítě aktivně pije. Když tedy dítě pití
přeruší, aby polklo a nadechlo se, tok mléka se
přeruší také.

Přirozené přisátí

Široká, měkká a pružná savička je navržena tak,
aby napodobovala tvar a povrch prsu,
a pomáhala tak dítěti pohodlně se přisát
a nakrmit.

Důležité je najít správný dudlík

Pokud vaše novorozené miminko při krmení stále
nepřijímá dostatek mléka nebo má potíže s
přijímáním mléka, přejděte na dudlík s vyšším
průtokem. Pokud potíže s krmením přetrvávají,
obraťte se na svého lékaře.

Antikolikový ventil

Antikolikový ventil je navržen tak, aby během
krmení nevnikal do bříška dítěte vzduch a snížilo
se tak riziko koliky a bolesti.

Provedení dudlíku zabraňuje kapání

Otvor dudlíku je navržen tak, aby se z něj
uvolňovalo mléko pouze při krmení dítěte.
Můžete si tak být jisti, že nedojde k vylití mléka
doma ani na cestách.

K dispozici je řada průtoků

Každé dítě se krmí jinak a vyvíjí se vlastním
tempem. Navrhli jsme několik rychlostí průtoku,
abyste mohli pro vaše dítě najít ten správný
a lahev si tak přizpůsobit. Všechny dudlíky
Natural Response jsou vyrobeny z měkkého
silikonu.

Stejné produkty, nové provedení

Nově přecházíme na průtokový systém založený
na tempu při pití. Začněte s dudlíkem, který je
součástí láhve. Pokud dítěti mléko vytéká z úst
nebo pokud mléko hltá, zkuste nižší průtok.
Pokud si dítě místo pití s dudlíkem hraje nebo se
zdá být frustrované, zkuste vyšší průtok. Než toto
nové provedení zcela zavedeme, můžete obdržet
oba typy balení.



Natural Response
Dudlík SCY960/03

Přednosti
Papírový obal, méně emisí CO2

Snížili jsme naši uhlíkovou stopu tím, že jsme
u dudlíků přešli na 100% papírové obaly ze
zodpovědných zdrojů. A výsledek? O 300 tun
méně plastů ročně ** a o 88 % nižší spotřeba
fosilních paliv *. Minimalizujeme dopad na naši
planetu, kde můžeme.

Buďte trpěliví a nechte dítě, aby si zvyklo

Naše nové kojenecké lahve Natural Response jsou
jiné než kojenecké lahve s volným průtokem.
Stejně jako u kojení se proto jejich správné
použití může podařit až na několikátý pokus. To
je naprosto přirozené.

Bez BPA***

Lahve Philips Avent Natural jsou vyrobeny
z materiálu neobsahujícího BPA ***.



Natural Response
Dudlík SCY960/03

Speci�kace
Materiál
Dudlík: Silikon

Co je součástí
Dudlík se zvláště rychlým průtokem: 1 ks
Dudlík se středním průtokem: 1 ks
Dudlíky s rychlým průtokem: 1 ks

Funkce
Funkce dudlíku: Přirozené přisátí, Design proti
kapání, Měkké a �exibilní, Antikolikový ventil

 

* V porovnání s předchozím balením.
* * Na základě celosvětového ročního prodeje balení dudlíků

s použitím čisté hmotnosti plastového balení na dudlíky.
* ** 0 % BPA, podle předpisu EU 10/2011.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑14
Verze: 8.8.2

EAN: 87 20689 03489 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

